
Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it 
Assistente amministrativo Achille Montone – achille.montone@istruzione.it  

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

    
 

  

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  
UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824 365111 –  Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec: uspbn@postacert.istruzione.it  

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista  la nota della Direzione Generale per il personale scolastico prot. 17060 del 

01/06/2021 in materia di contratti di supplenze personale ATA – Proroghe; 

 

Viste  le esigenze dell’Istituto Comprensivo Sant’Agata 2, individuata come sede del 
concorso STEM 2021; 

 

Considerate le motivazioni espresse alla base della richiesta coerenti con  quanto disposto 

nella suddetta nota ovvero rientranti tra le situazioni eccezionali che possano 

pregiudicare l’effettivo svolgimento dei servizi di Istituto; 

 

 

DISPONE 

 

 

1. Il decreto prot. n.4367 del 23 giugno 2021 è modificato nella parte in cui viene disposta la 

proroga dell’Assistente Tecnico presso l’IC Sant’Agata 2, con modifica presso l’IC di Foglianise; 

2. Per i motivi di cui in premessa, l’assistente Tecnico oggetto della modifica sarà utilizzato 

presso l’Istituto Comprensivo Sant’Agata 2, nei giorni utili all’espletamento del concorso STEM 

2021. 

 
 

Sarà cura del Dirigente dell’IC di Foglianise predisporre i l  contratto secondo le 
modalità ed istruzioni impartite dal M.I.U.R. con nota n. 1635 del 25.06.2009 reperibile 
sul sito del Ministero. 
 
 

 

IL 
DIRIGENTE 
Vito Alfonso 

 
 

                                                                                                                                              (Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93) 

 
 
 
 

Al Dirigente Usr Campania - SEDE 
Ai DD.SS. delle scuole interessate - LORO SEDI 
 Alla Ragioneria Provinciale dello Stato - BENEVENTO 
Al responsabile sito Internet – SEDE 
Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it
http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2021-07-02T09:57:01+0200
	Benevento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004680.02-07-2021




